informovat Objednatele v případě opakovaných a/nebo závažných prodlení Dodavatele 
s plněním jeho povinností dle této Smlouvy o účasti.

6. PŘÍSPĚVKY ADEPTOVI

6.1. Dodavatel se zavazuje v souvislosti s účastí Adepta v dramaturgickém inkubátoru vyplácet 
Adeptovi měsíčně částku ve výši 4.500,- Kč (čtyři tisíce pět set korun českých) za období od 
ledna 2018 do ukončení druhého cyklu dramaturgického inkubátoru, a to za každý měsíc, ve 
kterém se Adept účastní dramaturgického inkubátoru, nejdříve však vždy od uzavření této 
Smlouvy o účasti (výše a dále jen jednotlivě „Příspěvek“ a souhrnně „Příspěvky“).